
Zarządzenie Nr 215/2020

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki

z dnia 24 marca 2020 roku 

w sprawie czasowego zamknięcia Targowiska w Makowie Mazowieckim

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 oraz art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 19 ust. 1 oraz ust. 
2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 
1398 ze zm.) zarządza się co następuje:

§1.

W związku z koniecznością zapobiegania rozprzestrzenianiu się choroby COVID - 19, w trosce 
o bezpieczeństwo osób korzystających z placu targowego przy ul. Ciechanowskiej w Makowie 
Mazowieckim zamyka się targowisko do czasu ustania zagrożenia.

§2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Zarządcy Targowiska.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25.03.2020 r.


